
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE

N. 44 del 12-05-2015

OGGETTO

LAVORI DI SISTEMAZIONE URGENTE GRIGLIA RACCOLTA ACQUE PIOVANE PARCHEGGIO
SAN NICOLA.- IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO-.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 28-05-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  DEL II SETTORE

Premesso:

che a seguito  di segnalazioni e  successive verifiche sono state riscontrate situazioni di  pericolo per la pubblica e
privata incolumità  relative  alle griglie  ubicate nel parcheggio di Via San Nicola ;

che l’ufficio manutenzione al fine di assicurare con immediatezza la salvaguardia della incolumità pubblica, ha
interessato  ditta di fiducia che ha redatto apposito preventivo  finalizzato    alla eliminazione delle situazioni di pericolo
sopra descritte,  il cui importo complessivo ascende ad euro  300,00  oltre iva 22%;

che la ditta incaricata, interpellata dall’UTC, si è dichiarata disponibile ad eseguire i lavori con immediatezza  data
l’urgenza finalizzata alla eliminazione del pericolo;

Tanto premesso, ritenuto dover provvedere in merito ;

Visto l'art. 192 del D.L.vo 267/00;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402  del    01/12/2014 ;

                   DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

di affidare la esecuzione dei  lavori in premessa indicati alla Ditta RT Metalli con sede in Atripalda alla Via S.
Lorenzo, ditta di fiducia dell’ Amministrazione, per l’importo complessivo di Euro 300,00 oltre IVA 22%  ;

di dare atto che l’importo  complessivo di euro 366,00  è da imputarsi  al cap. 224/1    parte uscita bilancio 2015
in corso di formazione

 di dare atto che il Cig. assegnato è il seguente :   Z7515867D5

di dare atto, altresì, che la presente assume valore sinallagmatico  di  contratto con l’apposizione sul
presente atto della firma della ditta incaricata.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 28-09-2015 Il Responsabile del II SETTORE
F.to Ing. Aquino Silvestro (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 28-09-2015 Il Responsabile del II SETTORE
Ing. Aquino Silvestro

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


